Melekler ve Ruh
o gecede, Rableri’nin izniyle her türlü iş için iner de iner.

O gece, tan yerinin ağarmasına kadar bir esenliktir.”1

camia | 24 Mayıs 2019 Hayatın İçinden10 |

M
ısır’ın fethine katılmış ve Hz. Ali’nin
hilafeti döneminde hicri 36-37 yıl-
larında orada vali olarak bulunmuş
olan Kays b. Sa’d (v. 60/679) tara-

fından anlatılan ve hadisin vürûduna sebep teş-
kil eden şu vaka, konunun anlaşılmasında yar-
dımcı olacaktır:

Ben Hîre’ye2 geldiğimde halkının başkuman-
danlarına secde ettiklerini gördüm. (Kendi ken-
dime) Resûlullah secde edilmeye daha layıktır,
dedim ve Peygamber’e (s.a.v.)